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1 TUTELA 2021-00197-00 LUIS ALBERTO CALDERON CARVAJAL PRETOLSA S.A.S. Tuteló derechos fundamentales 1  

2 TUTELA 2021-00198-00 MUNICIPIO DEL GUAMO TOLIMA FONDO DE PENSIONES PORVENIR S.A. No tuteló derechos fundamentales 1 1  

3 EJECUTIVO 2021-00205-00 RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA Y.A.O.B y OTRO Libró mandamiento de pago y decretó medidas 2

5 PERTENENCIA 2021-00206-00 CARLOS AUGUSTO BARRIOS SANCHEZ JUAN BAUTISTA SANCHEZ MURILLO/OTROS Rechazó la demanda 1

1 TUTELA 2021-00214-00 JOSE FABIO RIAÑO BERMUDEZ SEC. DE EDUCACION DEL TOLIMA/FOMAG Ordenó remitir al Juzgado Civil del Circuito - Reparto 1

2 COMISORIO 2021-00004-00 Ordenó devolver la comisión 1

3 COMISORIO 2021-00008-00 Ordenó allegar documentos de area y linderos 1

4 RESTITUCION 2021-00051-00 GUILLERMO GUZMAN TORRES JESUS ELI ALARCON MENDOZA Ordenó archivo del expediente 1

5 EJECUTIVO 2021-00171-00 PASTOR MENDOZA CASTAÑEDA MILTON MENDOZA CABEZAS Ordenó allegar constancia de entrega citatorio 1

6 SUCESION 2021-00207-00 Causante: HUMBERTO ORTIZ DURAN Interesado: CAMILO ANDRES ORTIZ CALDERO Inadmitió demanda 1

7 EJECUTIVO 2021-00213-00 ELSA YANETH GUALTEROS J.P.D.M. Librpo mandamiento de pago/Decretó medidas 1

1 EJECUTIVO 2020-00157-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. OCTAVIO CONDE PRECIADO Aprobó liquidación de crédito 1

2 EJECUTIVO 2019-00004-00 PORTAL DE SAN PEDRO CONDOMINIO JOSE LEONARDO ZULETA RODRIGUEZ Aprobó liquidación de crédito 1

3 EJECUTIVO 2020-00241-00 LUIS ALEJANDRO BARRERA DONOSO JAIBER MARTINEZ OLAYA y OTRA Aprobó liquidación de crédito 1

4 EJECUTIVO 2019-00005-00 PORTAL DE SAN PEDRO CONDOMINIO PEDRO ANTONIO TORRES RODRIGUEZ Aprobó liquidación de crédito 1

5 EJECUTIVO 2020-00249-00 PORTAL DE SAN PEDRO CONDOMINIO LUZ MARINA RODRIGUEZ GOMEZ Ordenó seguir adelante la ejecución 1

1 EJECUTIVO 2020-00212-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A EFREN VARGAS GARCIA y OTRA. Aprobó costas 1

2 SIMULACION 2020-00126-00 HUMBERTO GARZON GOMEZ ALVARO AUGUSTO PRADA RUEDA Llevó a cabo audiencia inicial 1

1 EJECUTIVO 2020-00163-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JOSE RICARDO CIFUENTES MORENO Aprobó liquidación de crédito 1

2 TUTELA 2021-00169-00 JINNA PAOLA ARANDA GARZON SCOTIABANK COLPATRIA Ordenó requerir a entidades accionadas 1

3 RESTITUCION 2021-00191-00 ANGIE MARICEL SARMIENTO MADRIGAL SINFOROSO MENDOZA ESTUPIÑAN/OTRA Admitió demanda 1

4 EJECUTIVO 2021-00216-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. G.G.M. Libró mandamiento de pago/Decretó medida 2

5 RESTITUCION 2021-00217-00 MARIA GRACIELA GONGORA DE GALINDO NICOLAS MILTON ROJAS GONZALEZ Admitió demanda 1

08 DE SEPTIEMBRE DE 2021

01 DE SEPTIEMBRE DE 2021

02 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Procedente: JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DEL GUAMO TOLIMA

Procedente: Juzgado 35 Civil del Circuito de Bogotá D.C. 

03 DE SEPTIEMBRE DE 2021

06 DE SEPTIEMBRE DE 2021

FERIADO: 04 DE SEPTIEMBRE

INHABIL: 05 DE SEPTIEMBRE 

07 DE SEPTIEMBRE DE 2021
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1 SUCESION 2018-00149-00 Causante: HUMBERTO ARIAS PRADA Interesado: ARAMINTA TRIANA ANDRADE Fijó fecha para inventarios y avalúos 1

2 SUCESION 2021-00020-00 Causante: JUDITH FERRO DE RAMIREZ Interesado: MARTHA JUDITH RAMIREZ FERRO Fijó fecha para inventarios y avalúos 1

3 EJECUTIVO 2021-00086-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. AMIRA RODRIGUEZ CANTOR Aprobó liquidación de crédito 1

4 MATRIMONIO 2021-00218-00 Fijó fecha para matrimonio 1

5 INCIDENTE 2017-00350-00 MARIA YURI CAPERA MONTIEL NUEVA E.P.S. Corrio traslado incidental 1

1 DESACATO 2020-00175-00 JUAN CARLOS RODRIGUEZ PARRA MEDIMAS E.P.S. S.A.S. ordenó correr traslado incidente 1

2 TUTELA 2021-00169-00 JINNA PAOLA ARANDA GARZON SCOTIABANK COLPATRIA No tuteló derechos fundamentales 1

3 PERTENENCIA 2021-00219-00 MERCEDES BARRETO RODRIGUEZ NICOLAS SANDOVAL PRADA Inadmitió demanda verbal de pertenencia 1

4 PERTENENCIA 2019-00075-00 SUCESORES DE EVA HERNANDEZ HEREDEROS INCIERTOS GREGORIA H. Practicó diligencia de inspeccion judicial 1

1 EJECUTIVO 2020-00249-00 CONDOMINIO PORTAL DE SAN PEDRO LUZ MARINA RODRIGUEZ GOMEZ Aprobó costas 1

2 PERTENENCIA 2018-00093-00 YURI RODRIGUEZ PULECIO FELIX LUNA RODRIGUEZ Y OTROS Llevó a cabo diligencia de inspección judicial 1

3 TUTELA 2021-00198-00 MUNICIPIO DEL GUAMO TOLIMA FONDOS DE PENSIONES PORVENIR Concedio recurso de impugnación 1

1 TUTELA 2021-00222-00 YENITH PAULA HERNANDEZ PEÑA SEDE OPERATIVA DE TRANSITO GUAMO Admitió acción de tutela 1

1 PERTENENCIA 2018-00306-00 MARIA FANNY GUZMAN Y OTROS HEREDEROS INCIERTOS JORGE E. LOZANO Se llevó a cabo audiencia 373 del C.G.P. 1

1 DIVISORIO 2019-00201-00 SORAYA ELISA BONILLA MURILLO CLAUDIA BIBIANA BONILLA MURILLO Rechazo de plano incidente 1

2 EJECUTIVO 2021-00023-00 BANCO DAVIVIENDA S.A. LUIS EDUARDO ESCOBAR MENDEZ Aceptó renuncia del poder 1

3 PERTENENCIA 2021-00119-00 POLONIA BARRIOS ALDANA OLGA MONICA BOCANEGRA POVEDA /OTROS Nombró curador/Ordenó requerir 1

4 SERVIDUMBRE 2021-00123-00 CELSIA COLOMBIA S.A. E.S.P. HEREDEROS DE ULDARICO GUTIERREZ Requirió al curador 1

1 PERTENENCIA 2019-00145-00 MARIA CELINA TORRES CUENCA PERSONAS INCIERTAS / ALFONSO RAMRIEZ Llevóa a cabo diligencia de inspección judicial 1

2 EJECUTIVO 2013-00015-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. MAURICIO LEONARDO BOCANEGRA FLOREZ No accedió a solicitud de entrega cuaderno 1

3 EJECUTIVO 2015-00028-00 YAMAMOTOS S.A.S. DIANA MARCELA VERA LOZANO Aceptó renuncia del poder 1

4 EJECUTIVO 2018-00139-00 RICARDO DUCUARA FLOREZ JAIME ANDRES DUCUARA Puso en conocimiento archivo del proceso 1

5 DESPOJO 2018-00198-00 MARCO FIDEL VEGA AVILES MILTON ALONSO HERNANDEZ CASTILLO Repuso providencia, decretó prueba pericial 1

6 EJECUTIVO 2018-00244-00 ANA CONSUELO GUAYARA LUIS LEONARDO MORALES NOGUERA Ordenó entrega de depósitos judiciales 1

09 DE SEPTIEMBRE DE 2021

MIRIAN RODRIGUEZ TORRES y ALIRIO GARCIA PARAMO 

10 DE SEPTIEMBRE DE 2021

17 DE SEPTIEMBRE DE 2021

15 DE SEPTIEMBRE DE 2021

INHABIL: 12 DE SEPTIEMBRE 

FERIADO: 11 DE SEPTIEMBRE

13 DE SEPTIEMBRE DE 2021

14 DE SEPTIEMBRE DE 2021
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7 EJECUTIVO 2018-00280-00 DIANA MILENA TORRES MONROY JHON FREDY BONILLA Y OTRA Autorizó para actuar a nombre propio/ordeno entrega 1

8 EJECUTIVO 2019-00100-00 CONDOMINIO PORTAL DE SAN PEDRO PAULA ANDREA JOJOA PAZ Ordenó elaborar nuevametne oficio 1

9 EJECUTIVO 2019-00224-00 DIGNA DOLORES FANDIÑO DE LOZANO ANA CLOVIA AVILES RAMIREZ Requirió a la parte ejecutada 1

10 TUTELA 2019-00291-00 GLORIA ELENA LARA GUZMAN ALCALDIA MUNICIPAL GUAMO TOLIMA Ordenó archivo al ser excluida de revisión 1

11 TUTELA 2019-00301-00 ANA GABRIELA BRAVO LEON EMPRESA CELSIA Ordenó archivo al ser excluida de revisión 1

12 EJECUTIVO 2020-00178-00 YAMAMOTOS S.A.S. PATRICIA LUNA CHAVEZ Aceptó renuncia del poder 1

13 EJECUTIVO 2020-00222-00 YAMAMOTOS S.A.S. ANDREA DEL PILAR SALVO SANABRIA/OT Aceptó renuncia del poder 1

14 EJECUTIVO 2020-00034-00 JORGE LUIS YATE DIAZ J.O.G.S. Decretó medidas 1

1 PERTENENCIA 2020-00032-00 ANA CLOVIA AVILES RAMRIEZ DIGNA DOLORES FANDIÑO LOZANO/OTS. Ordenó requerir parte demandante 1

2 EJECUTIVO 2019-00188-00 BLANCA NEYLA RAMIREZ VASQUEZ JORGE SALCEDO Aceptó renuncia de poder 1

3 EJECUTIVO 2013-00170-00 RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA FAIVER NARVAEZ HERNANDEZ Puso en conocimiento informa al secuestre 1

4 TUTELA 2021-00227-00 JAIRO RIVERA SUAREZ SECRETARIA DE TRANSITO GUAMO Admitió tutela 1

1 EJECUTIVO 2019-00034-00 JORGE EDUARDO RODRIGUEZ ALDANA CIRO PEÑA PEÑA Prorrogó término para proferir sentencia 1

2 PERTENENCIA 2020-00050-00 URIEL TAFUR MENDEZ GERARDO MOSQUERA VARGAS Y OTROS Fijó fecha para audiencias 372 y 373 1

3 DESACATO 2017-00335-00 MARIA YURI CAPERA MONTIEL NUEVA E.P.S. Impuso sanción de arresto y multa 1

4 PERTENENCIA 2021-00219-00 MERCEDES BARRETO RODRIGUEZ NICOLAS SANDOVAL PRADA Y OTROS Admitió demanda 1

1 SUCESION 2018-00149-00 Causante: HUMBERTO ARIAS PRADA Interesado: ARAMINTA TRIANA ANDRADE Fijo nueva fecha para inventarios y avalúos 1

2 PERTENENCIA 2021-00150-00 ROSS MADELEIN ORTIZ SANCHEZ CARMEN SANCHEZ Y OTROS Nombró curador 1

3 TUTELA 2021-00222-00 YENITH PAULA HERNANDEZ PEÑA SEDE OPERATIVA TRANSITO GUAMO Declaró improcedente 1

1 DESPOJO 2018-00198-00 MARCO FIDEL VEGA AVILES MILTON ALONSO HERNANDEZ CASTILLO Fijo nueva fecha para audiencia de oposición 1

2 RESTITUCION 2018-00283-00 DIOGENES ORTIZ GUTIERREZ BLANCA LIGIA GUZMAN Y OTROS Agrergo despacho comisorio al proceso y corrio traslado 1

3 EJECUTIVO 2019-00224-00 DIGNA DOLORES FANDIÑO DE LOZANO ANA CLOVIA AVILES RAMIREZ ordenó requerir parte ejecutante 1

4 COMISORIO 2021-00008-00 Fijó fecha para diligencia 1

5 PERTENENCIA 2021-00224-00 SOCIEDAD CAPRICORNIO S.A.S. SOCIEDAD ALARCON VILLAVECES Inadmitio demanda 1

6 EJECUTIVO 2021-00235-00 BAYPORT COLOMBIA S.A. R.L.S. Libró mandamiento de pago/Decretó medidas 1

FERIADO: 18 DE SEPTIEMBRE

INHABIL: 19 DE SEPTIEMBRE 

20 DE SEPTIEMBRE DE 2021

FERIADO: 25 DE SEPTIEMBRE

INHABIL: 26 DE SEPTIEMBRE 

28 DE SEPTIEMBRE DE 2021

23 DE SEPTIEMBRE DE 2021

22 DE SEPTIEMBRE DE 2021

24 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Procedente: JUZGADO 35 CIVIL DEL CIRCUITO BOGOTA
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1 DESACATO 2020-00175-00 JUAN CARLOS RODRIGUEZ PARRA MEDIMAS E.P.S. S.A.S. Requirió para incidentada 1

2 DESACATO 2020-00114-00 ELIZABETH BARRETO ARIAS COMPARTA E.P.S. - NUEVA E,P.S. Corrió traslado incidente de desacato 1

3 DESACATO 2021-00103-00 EUNICE MARTINEZ CASTILLO SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA Requirió parte incidentante 1

4 PERTENENCIA 2018-00093-00 YURI RODRIGUEZ PULECIO FELIX LUNA RODRIGUEZ Y OTROS Profirió sentencia acogiendo pretensiones demanda 1

1 EJECUTIVO 2012-00255-00 BANCO POPULAR S.A. MARTHA CECILIA GUZMAN TORRES Dispuso librar orden de pago electrónica 1

2 EJECUTIVO 2013-00243-00 HENRY SALDAÑA SAENZ MARIA ANGELICA TORRES RODRIGEZ Aprobó liquidación de crédito 1

3 EJECUTIVO 2015-00121-00 JOSE DORNARDO URIBE OSCAR LEONARDO SANCHEZ SUAREZ Ordenó allegar liq. Conforme a la modificada por el juz 1

4 EJECUTIVO 2018-00090-00 JUAN DAVID SINISTERRA MURILLO JHON FREDY PRIETO BENAVIDES Modificó liqidacion de crédito 1

5 EJECUTIVO 2018-00112-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. MARIA SILVA LEIVA LEIVA Aprobó liquidación de crédito 1

6 PERTENENCIA 2018-00187-00 PATRICIA LEYVA RODRIGUEZ HEREDEROS DE RAUL DEL CAMPO O. /OTS. Fijo fecha para insp. Judicial y audiencias 372 y 373 1

7 EJECUTIVO 2019-00034-00 JORGE EDUARDO RODRIGUEZ ALDANA/O CIRO PEÑA PEÑA Fijo fecha para audiencias 372 y 373 C.G.P. 1

8 EJECUTIVO 2019-00077-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EDWIN ANDRES VERGARA GONGORA Aprobó liquidación de crédito 1

9 EJECUTIVO 2018-00185-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. NURY OSPINA PERDOMO Aprobó liquidación de crédito 1

10 TUTELA 2021-00227-00 JAIRO RIVERA SUAREZ SEDE OP. DE TRANSITO Y TRANSP. GUAMO Declaró improcedente 1

1 EJECUTIVO 2010-00221-00 BANCOLOMBIA S.A. LUIS ANTONIO MURILLO MURILLO Se abstuvo de ordenar expedicion de copias 1

2 EJECUTIVO 2014-00167-00 ALEXANDER MORALES DURAN ABDONIAS OSPINA RAMIREZ Se abstuvo de brindar informacion 1

3 EJECUTIVO 2015-00028-00 JESUS OYUELA OSPINA DIANA MARCELA VERA LOZANO Reconoció personería jurídica 1

4 EJECUTIVO 2019-00057-00 URIEL TAFUR MENDEZ J.H.C.A. Decretó medida cautelar 1

5 EJECUTIVO 2019-00087-00 CONDOMINIO EL PORTAL DE SAN PEDRO HERNAN GOMEZ CAÑON No tuvo en cuenta avalúo 1

6 PERTENENCIA 2019-00189-00 POMPILIO ZAPATA OLIVAR ALFONSO MOLINA SANCHEZ Y OTROS No accedio a designación de curador 1

7 TUTELA 2019-00292-00 HERLY GERALDINE BRIÑEZ CARRILLO SALUD TOTAL E.P.S. Excluida de revisión, ordenó archivo 1

8 TUTELA 2019-00311-00 CESAR AUGUSTO TORRES RIVERA ASMET SALUD E.P.S. Excluida de revisión, ordenó archivo 1

9 EJECUTIVO 2020-00178-00 YAMAMOTOS S.A.S. PATRICIA LUNA CHAVEZ Reconoció personería jurídica 1

10 EJECUTIVO 2020-00222-00 YAMAMOTOS S.A.S. ANDREA DEL PILAR SALVO SANABRIA Reconoció personería jurídica 1

11 EJECUTIVO 2020-00249-00 CONDOMINIO EL PORTAL DE SAN PEDRO LUZ MARINA RODRIGUEZ GOMEZ No tuvo en cuenta avalúo 1

12 DESACATO 2021-00103-00 EUNICE MARTINEZ CASTILLO SECRETARIA DE ED. Y CULTURA DEL TOL. Corrio traslado de incidente de desacato 1

        

30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

29 DE SEPTIEMBRE DE 2021
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